PATRIOT PSD416G26662 Patriot Signature
DDR4 16GB 2666MHz CL19 UDIMM
Indeks: 16072 Producent: PATRIOT MEMORY Kod producenta: PSD416G26662
Cena: 176.27 zł
Opis
Patriot Memory 16GB DDR4 2666MHz moduł pamięci
Producent: Patriot Memory
Cechy
Kolor produktu: Zielony, Czarny
Ranking pamięci: 2
Pamięć wewnętrzna: 16 GB
Obsługiwane systemy operacyjne Windows: Tak
Prędkość zegara pamięci: 2666 Mhz
Kod korekcyjny: Nie
Napięcie pamięci: 1.2 V
Rozkład pamięci (moduły rozmiaru x): 1 x 16 GB
Opóźnienie cas: 19
Zgodność z RoHS: Tak
Typ pamięci buforowej: Unregistered (unbuffered)
Waga i rozmiary
Waga produktu: 22 g
Głębokość produktu: 2,8 mm
Wysokość produktu: 31 mm
Szerokość produktu: 133 mm
Dane opakowania
Waga wraz z opakowaniem: 30,5 g
Głębokość opakowania: 16 mm
Szerokość opakowania: 118 mm
Wysokość opakowania: 180 mm
Dane logistyczne
Szerokość kartonu zbiorczego: 29 cm
Ilość sztuk kartonu zbiorczego: 250 szt.
Wysokość kartonu zbiorczego: 40,5 cm
Waga kartonu zbiorczego: 8,5 kg
Główna długość kartonu: 43,5 cm
Marka Patriot
Typ pamięci DDR4
Typ złącza inny
Liczba modułów 1
Pojemność całkowita 16 GB
Taktowanie szyny
pamięci (MHz)
2666
Kod producenta PSD416G26662
Opóźnienia (Cycle
Latency)
19
Chłodzenie brak
Stan Nowy
Pojemność
pojedynczego modułu
16
Model PSD416G26662
EAN 814914024317
Parametry
Zdjęcia
	PATRIOT PSD416G26662 Patriot Signature DDR4 16GB 2666MHz CL19 UDIMM
	Opis
	Patriot Memory 16GB DDR4 2666MHz moduł pamięci